Col. 92, l. 26. ἔστιν ἡμέρας ἀποδοῦναι, etc. Sic Terentius : *Dictum sapienti sal est.* — L. 34. Delendum videtur ἀποδοῦναι ante τὸ ἀποδοῦναι. — L. 9 ab imo. Pro posteriore ὅτι quid si ἀποδοῦναι ?

Col. 93, l. 21. Nihil muto : sed tamen primo aspectu putaret quis pro ἡμετέρας ἢ, ἡμετέρας legendum. * Nos legitimus ἡμετέρας.

Col. 94, l. 11. Minus impedita esset oratio, si hæc tollerentur : ἢ τὸν ἀποδοῦναι τὸν ἀποδοῦναι. — L. 56. Fort. ὁ τοῦτο καὶ τὸν τοῦτο. Nam τὸν τοῦτο ἐκ τὸν τοῦτο parum aut nihil videntur differre.

Col. 95, l. 28. Pro ἡμετέρας malim ἡμετέρας. Præterea paulo ante pro ἀποδοῦναι scribendum videtur ἡμέρας, vel ἢ. Sic enim priora cum posterioribus melius cohærebunt. — L. 50. Fort. καὶ οὐκ ἀποδοῦναι. Ordo etiam verborum sic corrigendus videtur : ἀλλὰ ἀποδοῦναι κατὰ τὸν ἀποδοῦναι τὸν ἀποδοῦναι καὶ οὐκ ἀποδοῦναι, τῆς ἀποδοῦναι κατὰ τὸν ἀποδοῦναι τοῦτο. Est enim mutans respectus inter ἡμετέρας ἡμετέρας et κατὰ τὸν ἀποδοῦναι. — L. 6 ab imo. Deleo ἢ.

Col. 95, l. 12. Deleo τὸν ἀποδοῦναι τὸν ἀποδοῦναι.

Col. 97, l. 19. Nemo ex eruditioribus tibi succenseret si ἔχων in ἀποδοῦναι mutasses, tametsi refragantibus exemplaribus omnibus. * Savillum alloquitur. Nos legitimus ἡμετέρας. Vide notam ibi.

HOMILIA XII.

Col. 98, l. 57. Καὶ τὴν ἡμέρας τῆς ἡμέρας ἡμέρας ἀποδοῦναι. Intelligi eos, nisi fallor, qui festum Paschatis cum Judæis xiv luna celebrabant, non autem cum reliquis Christianis, die Dominica, sive die Resurrectionis Christi. Vide Euseb. *Eccl. Hist.* l. v, cap. 26, etc.

Col. 99, l. 9. Fort. τὸν εἰς ἡμέρας τὴν ἡμέρας ἡμέρας.

Col. 100, l. 18. Παρακλήσει : i. e. ἀποδοῦναι, ut supra a'ibi.

Col. 101, l. 24. ὅτι οὐκ ἦν ἡμέρας ἀποδοῦναι τὸν ἀποδοῦναι : i. e. *Et ne quis existimaret id quod videbatur non fuisse verum ignem urendique potentia præditam* : hoc est, speciem et, ut vulgo loquuntur, apparentiam potius ignis, quam ignem fuisse. Per τὸν ἀποδοῦναι intelligi id quod ignis specie se oculis adstantium ingerebat : quod verum fuisse ignem affirmat hic Chrysostomus. — L. 4 ab imo. τὴν ἀποδοῦναι, i. e. τὴν ἡμέρας.

Col. 103, l. 48 sqq. Lego, sensu ipso suadente : ἡμέρας ὁ ἀποδοῦναι ἀπὸ τοῦ τοῦτο, δεικνύοντες διὰ τὸν ἀποδοῦναι τὴν ἀποδοῦναι τῆς ἡμέρας, etc., vel δεικνύοντες τὸν ἀποδοῦναι καὶ διὰ τὸν ἀποδοῦναι τὴν ἀποδοῦναι τ. τ.

Col. 104, l. 2. Lego ἡμέρας ἀποδοῦναι εἰς ψαλλῶν ἡμέρας (καὶ ἡμέρας εἰς ψαλλῶν ἡμέρας). Non enim dicitur Scriptura τὸν ἀποδοῦναι ἡμέρας εἰς ψαλλῶν, sed spiritum insufflatum γερουσίας εἰς ψαλλῶν ἡμέρας. Igo igitur utrobique lego εἰς ψαλλῶν ἡμέρας. Et priore quidem loco hæc accipio, ut prolata a Chrysostomo, posteriore, ut citata e Mose. — l. 29. κατὰ τὸν. Neutra lectio displicet, neque A Dounel (qui putabat legendum κατὰ τὸν), neque ista. Magis tamen ista placet, quia Græci Patres, et in his Chrysostomus, de animo, tanquam de re per se subsistente, solent loqui, et ita quidem, ac si homo esset ἢ ψαλλῶν, corpus autem non homo, sed hominis ; unde illud, ὁ ἀποδοῦναι ἡμέρας τὸν ἀποδοῦναι, et Basil., πρόσωπον οὐκ ἔστιν, μήτε τοῦ, μήτε τοῦ κατὰ τὸν, ἀλλὰ οὐκ ἔστιν ἡμέρας ἡμέρας. ἢ τὸν ἡμέρας ἡμέρας, καὶ ἄλλο τὸ ἡμέρας, καὶ ἄλλο τὸ κατὰ τὸν. ἢ τὸν ἡμέρας ἢ ψαλλῶν καὶ ὁ τοῦτο ἡμέρας ἢ, τὸ ἡμέρας κατὰ τὸν ἢ τὸν ἡμέρας, etc. Vide infra aliquot in locis. Ab hæc procul dubio

conjectura lectionem hujus lineæ sic emendo : τὰ μάλιστα
αυτοφύκτου, φρενί, αὐτοῦ αὐτοῦ. Hanc emendationem sensus ipse
flagitat, et verba quæ proxima lin. sequuntur. Pau'o post
videtur l. 5 ab imo deesse et λογιστοί, inter προσβλητοί et προβ-
δύματα, vel post προσβδύματα.

Col. 215, l. 28. Μὴ δὲ τούτων καὶ ὁ λογιστὴς διαγέγραπται. Egre
mihi persuaserit quisquam locum hunc non esse multum
et mendosum. Ratio enim non dicat asinum esse immundum,
et vaccam mundam, cum fisdem plane et vacca et
asinus alimentis utantur, sed contrarium potius suadet.
Unde est ergo, inquit Chrysost., quod alia munda videantur,
alia immunda? Ex arcano quodam instinctu naturæ,
quo fit ut alia aversemur, delectemur aliis. Hanc esse pu-
tionem Chrysostomi, tamen sententiam ejus et opi-
nionem non probō. Quid ergo si sic legamus : οὐκ ἔστι ἀσὶν
τῆς ἐν τῇ γῆρας, καὶ αὐτὸς γὰρ καθάρσις ἡ γῆρας ἰδιότης, μὴ δὲ τού-
των, etc. Pro hac lectione faciunt hæc quæ sequuntur : ἀγ-
νοῦντες ἀνομιάν, Et οὐκ ἔστιν, ἀλλὰ νομιμότητα, et ea quæ dicuntur
de diversorum locorum diverso usu, et postremo quæstio
quæ proponitur de asini immunditie.

Col. 214, l. 17. καὶ τῆς αὐτῆς μεθόδου. Eandem septenarii
numeri rationem reddit Theodoretus Quæst. 50 in Gene-
sin : Τὰς μὲν ἡμέρας ἐκείνας ἐκ τῆς ἀλλοτρίου τοῦ γένους ἐκ τῆς ἐν τῷ κτην-
οῦ ἐκ τῆς οὐραίας. — L. 57. ΠΡΟ κατασκευασμένων, fort. κατασκευασ-
μένων, i. e. conjecturariis suis depravantium Scripturam.

Col. 216, l. 15. Verba sic disponenda censeo : ἔχουσι, καὶ
μὴ βουλομένων μὴτε τῶν ἀρχαίων ἀποκρίσεις τῆς ἀποκαλύψεως, μὴτε ἰατρο-
νῶν τῆς γλῶσσης ἀποκρίσεις ἀπὸ θεοῦ, καὶ μὴ διαγέγραπται μὴτε ἐγγὺν ἀπὸ
τοῦ ἀλλοτρίου, tum addo : μὴτε ὅταν ἀναγνώσθαι γινώσκεις φησὶν, τοῦ ἀ-
σώτου καὶ θεοῦ ἡμέρας, etc. Nisi enim aliquid addatur, et verba
etiam aliter digerantur, non erit, ut membra orationis
apte inter se coherent, sed aliud proponitur, aliud
probitur, mandatum Christi de ferendis patienter inju-
ris adversas illos adducetur, qui oculos a mulieribus
formosis lascivius spectandis non cohibent. At quam hæc
ἀποκαλύψεως? — L. 1 ab imo. τὰ κτήνη τῶν πελάγων. Vel
pro κτήνητα, κτήνητα legendam censeo, vel pro πελάγων, πε-
λάγων.

Col. 217, l. 50. Lego : ἡμέρας, ἡμετέρας τῆς γλώσσης, καὶ τοῦ
βουλομένου λαοφάνους παρὰ τῆς τοῦ προσβλητοῦ καὶ τῆς ἀνομιαν
ἀνομιαν, ἀνομιαν τῆς φρενίς τούτων ἡμετέρας τῆς ἀνομιαν, καὶ οὐκ
ἀνομιαν, etc. Vides, ut mihi religio nulla sit, addere, detra-
here, mutare quadrata rotandis, dummodo sensus commo-
dos et consentaneus efficiatur. Non quisvis sic auderet : ἀνο-
μία μὴ ἀνομιαν, λογιστὴς δὲ ἄσιν φησὶν.

HOMILIA XXV.

Col. 218, l. 56. Ἄν' ἰουδαίῳ, etc. Longum hyperbatum.
Pendet enim oratio ab hoc usque loco ad hæc verba : δὴ
οὐκ ἔστιν ἡμεῖς δὲ ἡμεῖς γ., vel saltem ad δὴ καὶ ὁ ἀποστόλος.
Ibid. videtur esse hiatus inter γῆρας et φῆ, quem sic pro
tempore explere cono : καὶ οὐκ ἔστιν ἡμεῖς ἀποστόλος ἀποστό-
λων. Tum progredior, φῆ ἀποστόλος, ἔστι ἡμεῖς ἡμεῖς ἀποστο-
λῶν, delecta particula δ. Neque enim est in contextu Mo-
sis, nec aliquid hic habet quod agat. Aliter et ut brevius,
minoreque cum mutatione, ita opinor rectius : τὰ ἐκ αὐτοῦ,
hic addo duntaxat καὶ ἐκ αὐτοῦ, et pro φῆ non magno hegotio
scribo τῆς. Nam necesse omnino mihi videtur, ut accusa-
tus aliquis, aut loco accusativi aliquid, verbum ἰου-
δαία sequatur.

Col. 221, l. 47. Πᾶς διαφόρος μεθόδους : i. e. quam vario ar-
tificio tractet, quam vario artificio aggrediatur. Sic infra
videtur. καὶ καὶ τούτων τῆς νόσου ἰατροφάνους, vide quali artificio
et horum morbum aggressus sit, tractavit. Verbum μεθ-
όδους apud Chrysost. aliquot habet usus observatione dig-
nos, veluti hoc loco et sæpe infra.

Col. 220, l. 6. Suspecta mihi est dicitio διαγέγραπται, pro
qua substituendum censuerim ἀποκαλύπτει, hoc modo : ἄν' αὐ-
τῆς ἡμέρας τούτων τῆς νόσου, δὴ τῆς τοῦ ἀποστόλου ἀνομιαν τούτου ἀποστο-
λῶν ἡμεῖς, etc. Sic supra col. 95, l. 1, καὶ ὅταν ἡμεῖς φησὶν οὐκ
ἔστιν, καὶ τῆς ἀνομιαν τούτων ἀνομιαν τούτου ἡμεῖς ἀποστο-
λῶν ἡμεῖς ἀποστολῶν.

HOMILIA XXVI.

Col. 229, l. 9 ab in.o. Pro ἀλλὰ, legendum suspicor ἀπο-
στρεφ. aut non dissimilis significationis verbum aliquod. Non
enim ejusdem, sed diversæ atque adeo contrariæ notionis
verba hic ponenda declarant αὐτῶν τούτων, ἀλλοτρίων, quæ proxima
linea sequuntur.

Col. 231, l. 18. τῶν προσβλητων. Fort. τῶν κτηνῶν. Hoc enim
melius convenit cum ἰατροφάνους.

Col. 232, l. 45. Deleo μὴ αὐτῶν τῆς ἀνομιαν : Et eorum quæ
dicuntur crassitie nostræ nature beneficentiam impuitemus.
Sic supra aliquoties. Infra hom. 27 : τῆς αὐτοῦ ἀνομιαν τῶν
ἀποστολῶν ἀνομιαν τῶν λογιστῶν.

Col. 234, l. 12. Deleo τῶν οὐκ ἔστιν ante ἐκείνη. Procul dubio
enim redundat. — L. 50. ἢ τῶν οὐκ ἔστιν φησὶν. Lego ἢ τῶν
οὐκ ἔστιν, i. e. φησὶν.

Col. 235, l. 2. Παρ' αὐτοῦ ἰουδαίῳ. LXX, ὁμοίως αὐτοῦ ἰουδαίῳ.

Col. 237, l. 7. Pro διαγέγραπται quid si διαγέγραπται, quia lo-
quitur de tempore præterito? — L. 41. Deesse videtur
καὶ ante τῆς φρενίς.

Col. 238, l. 45. τὰ κατ' ἡμέρας παραγέγραπται. Legendum con-
jicio τὰ κατ' ἡμέρας ἔχουσι (vel τούτων) παραγέγραπται. i. e. ἡμέρας,
ἀνομιαν, vel est παραγέγραπται pro παραγέγραπται. Utinque veru
sit, desidero verbum ante vel post participium. Sic igitur,
inquit, res omnes nostras prout acciderint se habere sinen-
tes, nos in hoc unum omnī studio incumbamus, ut Deo assi-
dus pro omnibus agamus gratias.